77
78
Wykaz narzędzi / Specification of tools
Zusammenstellung der werkzeuge / Список инструментов
Opis narzędzi / Description of tools / Werkzeugbeschreibung / Характеристика инструментов Strona / Page
Seite / Страница
Walcowane, rolling, gewälzt, прокатные Baildon profi NWKc PN-86/M-59601; DIN 345 RN
Wiertła kręte z chwytem stożkowym Morse’a do

03702210015750 15,750
03702210016000 16,000
WZÓR ZAMÓWIENIA / EXAMPLE OF ORDER /
BESTELLMUSTER / ОБРАЗЕЦ ЗАЯВКИ
Baildon profi NWMb Ø 16,0 lub kod wyrobu
03702210016000 – 10 sztuk
Baildon profi NWMb Ø 16,0 or the product
code 03702210016000 – 10 pieces
Baildon profi NWMb Ø 16,0 bzw.
Erzeugniskode 03702210016000 – 10 Stück
Baildon profi NWMb Ø 16,0 или код
продукта 03702210016000 – 10 штук
* Wiertła ujęte w tabeli wykonywane są na zamówienie.
NWMb*  PN-88/M-59602; DIN 345 RH
97
Baildon profi NWMd*
PN-88/M-59602; DIN 345 RW
Wiertła kręte z chwytem stożkowym Morse’a do miedzi i aluminium wykonane metodą szlifowania.
Twist drills with Morse taper shank; intended for brass and aluminium;  made by grinding method.
Spiralbohrer mit Morse-Kegelschaft für Kupfer und Aluminium, geschliffen.
Спиральные сверла с коническим хвостовиком Morse для меди и алюминия, изготовлены методом
шлифования.
SM Stożek Morse`a nr / Morse taper no. / Morse-Kegel / Конус Morse №
Pierwsza część kodu / First part of code / Kode - erster Teil / Первая часть кода
HSS HSS-E
03802210… 03802220…
kod wyrobu /
product code /
Erzeugniskode /
код продукта
d mm l 1 mm l 2 mm SM
…006000 6,000 138 57
1BE
…006100 6,100
144 63
…006200 6,200
…006300 6,300
…006400 6,400
…006500 6,500
…006600 6,600
…006700 6,700
…006800 6,800
150 69
…006900 6,900
…007000 7,000
…007100 7,100
…007200 7,200
…007300 7,300
…007400 7,400
…007500 7,500
…007600 7,600
156 75
…007700 7,700
…007800 7,800
…007900 7,900
…008000 8,000
…008100 8,100
…008200 8,200
…008300 8,300
…008400 8,400
…008500 8,500
…008600 8,600
162 81
…008700 8,700
…008800 8,800
…008900 8,900
…009000 9,000
…009100 9,100
…009200 9,200
…009300 9,300
…009400 9,400
…009500 9,500
…009600 9,600